
\j" -A..-I L><.'i “fizARzĄoz8i~i1E NR PM -...... ..'........./2018
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia .................. ..2o18 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 28 polozonego
przy ul. Wyszyńskiego 14B wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej częsci
działki zabudowanej budynkiem, w ktorym znajduje się lokal.

Na podstawie:
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach 2 dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/...EQ..... ../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

j - ¬.'-ii="Ez'=-B.-iiasia

RAocA .WNY ' 'Ű**
f i i 'i'ri.'~:ř:i

'bßl 101?

„ázzf
U; 1 'l' 'ifiiā



Wykaz nr ZGM/..ā'.Q... _/2018 lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaz dy w rodze Załącznik 0 Zarządzenia Prezydenta Miasta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części dzialki. -ENr PM _,E325 /20i8 z ania. .. r.

1 2 i 3 4 5 8 7

P i_ Forma neznaczclj e Udział wAdres i oznaczenia Owienchma O is niemchw rzekazama nieruchomosci i _
nieruchomości w P P p . Wartośc gruntu nlerucho'. b.9 (m2) mam nierucho- 5"°5° jej (zi)ewidencji gruntow netto mościa s oda - .mości I go p m Iwania wspo nej

wartość
udziału

(ll)
netto

Wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste Cena

1 opjata lokalowej,
25% wa,-;_ zawierającai k . l ł t

udzialu '°°z"a opłatę z tytułu i wym. of opaW run i 10/., wa;-(_ użytk wiec: za uzyt owanie
9 C E ;raju (zi) ` wieczyste gruntu(ZU ud

oplata

Terminy .
wnoszenia oraz i
warunki zmiany

nieruchomości

gruntu (zł)

Nieruchomość

zabudowana: gruntu'
Wyszyńskiego 14A,

148, 14C, 14D

obręb:

` Stare Miasto
i

` dzialka nr:

l 998/1,999, 1000,
i 1001, 1002, 1003,
~ 1008, 10011008,
1009, 1010, 1011/1,

1018/1, 1785/1

3652

księga wieczysta:
Gt_1G/00030332/2

.. I h 'Nieruchomosc mw en: ma

gruntowa powienchffla Budynek XI
kondygnacyjn

w technologii
wielkiei Dłvtv

Y
wybudowany

usytuowany na VAT 23 % VAT
nieruchomości tereny

gruntowej oddanie w usługowo
WYP°5aŻ°"e1 wieczyste mieszkaniowe 0 24105W S|e¿¿ uzyikowanie wysokiej 1 056 633,00 0,0040 4 227,00
wod., kan., Uiamküwel

cz ści działki mte"5yw"°Ści brutto bruttoelekt., gaz., C.0. Ę zabudowy

8 9

netto

1 058,75

1 299,80 5

42,27

9,72

10

netto

23 °/0

1 99i r., poz. 2147 z 1

lokalowe: użytkowalokalu.
wyszyńskiego 148 34.63

lokal nr:

28

i

Lokal na VII
piętrze, sklada

się z dwóch
pokoi, kuchni,

łazienki,
przedpokoju i
garderoby o
powierzchni

34,63 mi bez
pomieszczeń

przynależnych.

sprzedaż
prawa

własności

11 12

I opłata - płatna
do dnia zawarcia
umowy, opłaty

` roczne ' płatne
do 31 marca,

warunki zmiany -
art. 71-78

ustawy z dn.
21.08.1997 r.

o gosp. nleruch.
(tj. Dz. U. z 2016

87 300.00 późn. zm.) 1
l

l

UWißiGA: Inniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni b
"'| 'I

na ta iicy ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej tj. od r. do 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami 2 dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości
przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem, wyznacza się 6 tygodniowy termin do złożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia2..'¿}..Ű._b.. 2018 r. Po bezskutecznym upływie terminu
nieruchomość zostanie zbyta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. ' '

Í sfl --i ¦\J CL;) EZ.
RADCA Y ` L `Ĺa5`ż=2::' r'

__ .'\.¿_.,-¿¿ 0-..o¿',
Ê. na aa

0 , ".\`*:f'. "“`
1


